
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. 
Kapusty 291/27 
690 06 Břeclav 
IČ: 60710063

lo/o^o/zo4i (ofS

Břeclav 04. 04. 2018

Objednávka - zpracování PD „Břeclav - Propustek-Svodnice 02“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
zpracování projektové dokumentace pod názvem: „Břeclav - Propustek-Svodnice 02“ jejímž 
předmětem je realizace opravy stávajícího propustku umístěného ve svodnici 02. PD bude 
zpracována jednostupňová (4 ks pare+CD) včetně zpracování kontrolního položkového 
rozpočtu a výkazu výměr v cenové soustavě URS/RTS a zajištění všech vyjádření orgánů 
státní správy a samosprávy, správců inž. sítí.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 27. 03. 2018 tj. 78.650 Kč včetně DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. 
Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání 
dokončeného díla.
Termín předání dokumentace včetně vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců 
inž. sítí je stanoven nejpozději do 09/2018.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

město Břeclav

Příloha: Nabídka ze dne 27.03.2018

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Vypracování nabídky
„ Břeclav -Propustek-Svodnice 02 “

březen 2018

Cenová nabídka

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace (dále jen 

PD) a zajištění inženýrské činnosti, (dále jen IČ) na akci:

„Břeclav - Propustek-Svodnice 02“

Jedná se o zpracování PD dokumentace pro stavební povolení, (dále jen DSP), Výkaz 

výměr a Kontrolní položkový rozpočet, (který bývá součástí DPS) a zajištění IČ pro 

vybudování cestního propustku přes vodoteč, evidovanou u Povodí Moravy, s.p. pod 

názvem Svodnice 02 na k. ú. Břeclav v prostoru mezi patou drážního tělesa ČD a 

Kostičkou váhou.

Technicky se jedná o vybudování ŽB konstrukce s kruhovým průtokovým profilem o 

průměru max. do 800 mm. Navrhujeme průjezdnou šířku 5000 mm z důvodu přejezdu 

zemědělské techniky, (kombajn).

Investiční náklady jsou stanoveny do 500,- tis. Kč bez DPH.

Pro výpočet ceny za PD a IČ je použit Sazebník pro navrhování nabídkových cen 

UNIKA 2017. Kategorie funkčních částí staveb Inženýrských a Vodních, III. pásmo.

Cmin. = 96.600,- Cmax. = 112.700,- 

Cprům. = 104.650,-

Výkon.fáze PČ IČ

1. 1% 2%

3. 32% 5%

4. 24% 2%

57% 9%

Vypočtená cena za PD ve stupni DSP +IČ činí:

40% ze 104.650,- = 41.860,- Kč

Vypočtená cena za PD včetně Výkazu výměr a Kontrolního položkového rozpočtu +IČ 

činí: 26% ze 104.650,- = 27.209,- Kč

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. Strana: 1



Vypracování nabídky
,, Břeclav —Propustek-Svodnice 02

březen 2018

Vypočtená cena celkem: 69.069,- Kč

Nabídková cena celkem: 65.000,- Kč

Cena se rozumí bez DPH.

Ing. Milan Bartolšic 

    

Břeclav 27.3.2018

AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. Strana: 2


